小昆山镇人民政府（ 通知 ）

松昆府字[ 2012 ] 74号

关于公布小昆山镇村（居）委会2012年度

换届选举结果的通知
各村（居）委会、直属公司、机关各科室：

小昆山镇泾德村等8个村委会和秦安居民区等6个居委会，于2012年7月8日进行了第十届村（居）民委员会换届选举，现将选举结果公布如下：
	泾德村村民委员会主任
	徐华忠

	泾德村村民委员会副主任
	郁二毛

	泾德村村民委员会副主任
	丁秋珍

	泾德村村民委员会委员
	施  英

	大港村村民委员会主任
	王春雷

	大港村村民委员会副主任
	王善红

	大港村村民委员会副主任
	芦君惠

	大港村村民委员会委员
	汤荣华

	大港村村民委员会委员
	郁新妹

	港丰村村民委员会主任
	范巧荣

	港丰村村民委员会副主任
	陆联军

	港丰村村民委员会副主任
	蔡漂源

	港丰村村民委员会委员
	袁  伟

	陆家埭村村民委员会主任
	曹雪芬

	陆家埭村村民委员会副主任
	谢国强

	陆家埭村村民委员会委员
	潘根弟

	陆家埭村村民委员会委员
	黄丽莉

	周家浜村村民委员会主任
	莫联萍

	周家浜村村民委员会副主任
	沈燕红

	周家浜村村民委员会副主任
	李星峰

	周家浜村村民委员会委员
	张华珍

	周家浜村村民委员会委员
	吴春慧

	汤村村村民委员会主任
	王联军

	汤村村村民委员会副主任
	王连欢

	汤村村村民委员会副主任
	朱亚平

	汤村村村民委员会委员
	吴晓巍

	汤村村村民委员会委员
	刘玉兰

	永丰村村民委员会主任
	徐彩英

	永丰村村民委员会副主任
	邓富英

	永丰村村民委员会委员
	陈旭东

	永丰村村民委员会委员
	徐秀兰

	荡湾村村民委员会主任
	顾晓军

	荡湾村村民委员会副主任
	潘秀林

	荡湾村村民委员会副主任
	杨  洁

	荡湾村村民委员会委员
	周  奇

	荡湾村村民委员会委员
	曹丹华

	秦安居民区居民委员会主任
	蒋银云

	秦安居民区居民委员会副主任
	周叶丹

	秦安居民区居民委员会副主任
	雷  斌

	秦安居民区居民委员会委员
	李月弟

	秦安居民区居民委员会委员
	计培根

	秦安居民区居民委员会委员
	彭秋林

	平原居民区居民委员会主任
	沈兴明

	平原居民区居民委员会副主任
	周海龙

	平原居民区居民委员会副主任
	潘玉田

	平原居民区居民委员会委员
	干颖蕾

	平原居民区居民委员会委员
	姜  浩

	平原居民区居民委员会委员
	庄秀娥

	平原居民区居民委员会委员
	黄宝源

	昆西居民区居民委员会主任
	顾龙芳

	昆西居民区居民委员会副主任
	李全根

	昆西居民区居民委员会委员
	李方弟

	昆西居民区居民委员会委员
	李培生

	昆西居民区居民委员会委员
	李瑞农

	大港居民区居民委员会主任
	李伟英

	大港居民区居民委员会副主任
	许根林

	大港居民区居民委员会副主任
	吴海云

	大港居民区居民委员会委员
	邱卫娟

	大港居民区居民委员会委员
	范红花

	大港居民区居民委员会委员
	郁金和

	大港居民区居民委员会委员
	戴来娣

	玉昆一村居民区居民委员会主任
	高春峰

	玉昆一村居民区居民委员会副主任
	邢俊俊

	玉昆一村居民区居民委员会委员
	吴纪芳

	玉昆一村居民区居民委员会委员
	姚雷琴

	玉昆一村居民区居民委员会委员
	徐  杨

	玉昆一村居民区居民委员会委员
	庄海寿

	玉昆一村居民区居民委员会委员
	夏秋根

	玉昆二村居民区居民委员会主任
	贾春海

	玉昆二村居民区居民委员会副主任
	王晓燕

	玉昆二村居民区居民委员会副主任
	张亚荣

	玉昆二村居民区居民委员会委员
	潘  峰

	玉昆二村居民区居民委员会委员
	沈巧娟

	玉昆二村居民区居民委员会委员
	徐海松

	玉昆二村居民区居民委员会委员
	徐德富

上海市松江区小昆山镇人民政府

                   二〇一二年七月九日

主题词：基层政权   换届选举   结果   通知
上海市松江区小昆山镇人民政府办公室  2012年7月9日印发
                                           （共印75份）

PAGE
6